

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.10.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140655	36204102	SLOVGATE, s.r.o.	Milhostov121, Trebišov		01.10.2014	Vybavená	
		1 dlažbu GRES BEZ MILTON 29,7x29,7		43.56	m2	9.9500	433.42
		2 vsuvku chrom redukovanú 1/8"x 1/4"		1.00	ks	0.5500	0.55
		3 mosadz nátrubok 3/8		1.00	ks	0.9000	0.90
		4 schodovku GRES BEZ MILTON 29,7 x 29,7		9.24	m2	25.6600	237.10
		5 škárovaciu hmotu CE 40 manhattan 10 (5 Kg)		1.00	ks	14.6000	14.60
		6 škárovaciu hmotu CE 40 manhattan 10 (2 kg)		1.00	ks	7.8000	7.80
						Spolu (s DPH)	694.37
20140656	10798731	Vladimír Majcher - Vlado Majcher	Slov. nár. povstania 2343/82, Trebišov		01.10.2014	Vybavená	
		1 výrobu a povrchovú úpravu lavičkových dosiek 1800 x 120 x 45 mm		20.00	ks	15.0000	300.00
		2 výrobu drevených kolíkov 1800 x 50 x 30 mm v počte 13 ks, 1000 x 50 x 30 mm v počte 15 ks		1.00		63.0000	63.00
						Spolu (s DPH)	363.00
20140657	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.10.2014	Vybavená	
		1 materiál na údržbu priestorov mestského parku (hrable, metly, lopaty, vedrá, motyky)		1.00		177.7800	177.78
						Spolu (s DPH)	177.78
20140658	46829121	Mullit Trebišov, s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		02.10.2014	Vybavená	
		1 maliarske potreby a náterový materiál na údržbu objektov v mestskom parku		1.00		152.1100	152.11
						Spolu (s DPH)	152.11
20140659	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		02.10.2014	Vybavená	
		1 zasadacie stoly do denného centra č. 6, 138 x 80 x 72 cm, hrúbka 36 mm		14.00	ks	79.0000	1 106.00
						Spolu (s DPH)	1 106.00
20140660	46856048	Stanislav Andreji - TOPTLAČ	Komenského 2222/77, Trebišov		02.10.2014	Vybavená	
		1 vecné ceny pre MsHS		1.00		200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20140661	44482477	Ján Czábocny - Čistenie kanalizácií-Monitoring	Hraničná 13/10, Slovenské Nové Mesto		03.10.2014	Vybavená	
		1 čistenie kanalizácie v budove MsÚ - átrium a kanalizačná stúpačka na 1. poschodí		1.00		216.5100	216.51
						Spolu (s DPH)	216.51
20140662	46778039	yax s.r.o.	Hlavná 42, Dvorianky		03.10.2014	Vybavená	
		1 magnetky - reklamné predmety s erbom mesta		100.00	ks	0.5300	53.00
						Spolu (s DPH)	53.00
20140663	10792236	Ing. Stanislav Vnek - TREVIS	Komenského 2108/3, Trebišov		03.10.2014	Vybavená	
		1 inštaláciu osvetlenia vstupu do mestských detských jasí		1.00		119.7000	119.70

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.10.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	119.70
20140664	36787795	DIKUD s.r.o.	Štefánikova 1367/15, Michalovce		03.10.2014	Nevybavená	
		1 predĺženie delenej chráničky plynovodu a prekládka čučačky plynu na ul. M.R.Štefánika (križovatka M		1.00		414.4000	414.40
						Spolu (s DPH)	414.40
20140665	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		03.10.2014	Nevybavená	
		1 údržbové práce na tlačiarni Bizup c 224e na 4. poschodí MsÚ		1.00		84.0000	84.00
						Spolu (s DPH)	84.00
20140666	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		03.10.2014	Vybavená	
		1 záves do kúpeľne		1.00	ks	9.3000	9.30
		2 mop s vedrom		2.00	ks	3.9500	7.90
		3 mop plochý		8.00	ks	7.5000	60.00
		4 metlu PVC		2.00	ks	2.4000	4.80
		5 zvon gumený		2.00	ks	1.9900	3.98
		6 toaletný papier TENTO MAXI		64.00	ks	0.2300	14.72
		7 papierové utierky ZZ		50.00	ks	0.9000	45.00
		8 osviežovač vzduchu - spray		2.00	ks	1.4600	2.92
		9 WC deo košík NN 1/3		2.00	ks	0.6000	1.20
		10 WC deo košík		2.00	ks	0.5000	1.00
		11 švédsku prachovku		4.00	ks	0.6000	2.40
		12 Ajax 1 l		2.00	ks	2.2000	4.40
		13 Clin s rozprašovačom		12.00	ks	1.6000	19.20
		14 Savo krém 500		2.00	ks	1.9500	3.90
		15 tekuté mydlo 5 l		1.00	ks	3.8000	3.80
		16 WC kefu komplet		5.00	ks	1.3000	6.50
		17 rohož pred dvere		1.00	ks	7.6000	7.60
		18 metličku s lopatkou		4.00	ks	1.7000	6.80
		19 technický benzín 350 g		1.00	ks	1.1500	1.15
		20 toaletný papier economy		648.00	ks	0.5000	324.00
		21 nohavice pracovné Desman		1.00	ks	22.3000	22.30
		22 blúzu pracovnú Desman		1.00	ks	18.5000	18.50
		23 pracovnú obuv		1.00	pár	28.5500	28.55

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.10.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
				Množstvo	MJ	Jedn. cena	Spolu
		24 pracovnú bundu Emerton		1.00	ks	42.0000	42.00
		25 osviežovač WC - spray		40.00	ks	1.1500	46.00
		26 vedro PVC		4.00	ks	1.5000	6.00
		27 handru tkanú		33.00	ks	1.1000	36.30
		28 hubku na riad		20.00	ks	0.2000	4.00
		29 Savo 1 l		30.00	ks	1.3000	39.00
		30 Diavu 200		10.00	ks	1.5000	15.00
		31 rukavice gumené		48.00	pár	0.6600	31.68
		32 Fixinelu 500		42.00	ks	1.2900	54.18
		33 švédsku utierku 40 x 40		40.00	ks	1.0000	40.00
		34 Clin 500		30.00	ks	1.1500	34.50
		35 saponát Renex 1 l		40.00	ks	1.3900	55.60
		36 Fixinelu WC 750		30.00	ks	1.8000	54.00
		37 Brait proti prachu		12.00	ks	1.9000	22.80
		38 Jar 1 l		10.00	ks	1.8900	18.90
						Spolu (s DPH)	1 099.88
20140667	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		06.10.2014	Nevybavená	
		1 vybudovanie prístupového chodníka na cintorín z južnej strany od športovej haly		1.00		4504.8000	4 504.80
						Spolu (s DPH)	4 504.80
20140668	36728489	SPEEDCOM s.r.o.	Kláštorná23, Brehov		06.10.2014	Nevybavená	
		1 vybudovanie chodníka pre peších medzi ulicami Hurbanova a Hodvábna		1.00		2910.0000	2 910.00
						Spolu (s DPH)	2 910.00
20140669	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.10.2014	Nevybavená	
		1 fixinelu		5.00	ks	1.1100	5.55
		2 hrable na listie s plastovou násadou		15.00	ks	3.4000	51.00
		3 jar 1 l		5.00	ks	1.8800	9.40
		4 klince 80		1.00	kg	1.6000	1.60
		5 lopatu hliníkovú malú s násadou		15.00	ks	4.7000	70.50
		6 metlu		15.00	ks	2.9000	43.50
		7 ochranné okuliare		2.00	ks	1.6000	3.20
		8 rukavice gumené		20.00	ks	0.8000	16.00

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 24.10.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		9 rukavice gumené jednorázové		400.00	ks	0.1000	40.00
		10 sekáč		2.00	ks	2.0000	4.00
		11 mop		2.00	ks	6.1000	12.20
						Spolu (s DPH)	256.95
20140670	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		08.10.2014	Nevybavená	
		1 AKU vrtačku		1.00	ks	100.0000	100.00
		2 hrable na listie s plastovou násadou		20.00	ks	3.4000	68.00
		3 hrable železné s násadou		20.00	ks	3.6000	72.00
		4 lopatu hliníkovú malú s násadou		10.00	ks	4.7000	47.00
		5 lopatu hliníkovú veľkú s násadou		10.00	ks	6.0000	60.00
		6 metlu		20.00	ks	2.9000	58.00
		7 motyku s násadou		20.00	ks	4.2000	84.00
		8 rezný kotúč - flexa 115 mm		10.00	ks	0.7500	7.50
		9 vedro pozinkované		8.00	ks	3.1000	24.80
						Spolu (s DPH)	521.30
20140671	46787704	MAPENA, s.r.o.	1. decembra 2207/4, Trebišov		08.10.2014	Vybavená	
		1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac október 2014		6 500.00	ks	0.0912	592.80
						Spolu (s DPH)	592.80
20140672	45988544	Auto - Mokrán, spol. s r.o.	Raketová 1472/1, Košice-Nad jazerom		08.10.2014	Vybavená	
		1 pravidelnú údržbu vozidla po 60 000 km na služobnom motorovom vozidle MsP, SUZUKI SX4, TV 105 CJ		1.00		200.0000	200.00
						Spolu (s DPH)	200.00
20140673	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		08.10.2014	Vybavená	
		1 nábytok pre školský úrad 4.poschodie MsÚ		1.00		1847.4000	1 847.40
						Spolu (s DPH)	1 847.40
20140674	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		08.10.2014	Nevybavená	
		1 ubytovanie pre Josefa Laufera - dvojlôžková izba		2.00	nocľah	30.5000	61.00
						Spolu (s DPH)	61.00
20140675	00416274	Slovenský červený kríž	M. R. Štefánika 1161/184, Trebišov		10.10.2014	Nevybavená	
		1 aktualizčný kurz prvej pomoci pre príslušníkov MsP dňa 27.10.2014 a 11.11.2014		23.00	osôb	15.0000	345.00
						Spolu (s DPH)	345.00
20140676	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Varichovská 213/45, Trebišov		10.10.2014	Vybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 dodávku a montáž exteriérových dverí 900 x 2000		1.00	ks	280.0000	280.00
						Spolu (s DPH)	280.00
20140677	46940944	ZVARMAT-MD, s.r.o.	Cyrila a Metoda45, Michalovce		10.10.2014	Nevybavená	
		1 pracovnú bundu		6.00	ks	25.2000	151.20
						Spolu (s DPH)	151.20
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	16 351.20